
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CARDUCCI - LA MADDALENA 

VIA CARDUCCI-LA MADDALENA 

07024 LA MADDALENA (OT) 

Codice Fiscale: 91040290909 Codice Meccanografico: SSIC833008 

ssic833008@istruzione.it  ssic833008@pec.istruzione.it 

www.ic-lamaddalena.edu.it 

 

 

 

                                                                    
POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI 

ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI 

COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI 

RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE” 

 

       

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO 5 – LINEA ASCOLTOeSUPPORTO 

 

Prot. N. 2323                                                                                                        La Maddalena, li 27/02/2023 

 

CLPSSIC833008_AS_1 

Cup G63C22000990002 

 Al sito WEB 
 

Oggetto: Determina Dirigenziale di Affidamento Incarico Professionale di PEDAGOGISTA- (SI TORNA) 

TUTTI A ISCOLA”, LINEA DI SUPPORTO E ASCOLTO. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTA la proposta progettuale a valere sulla Linea ASCOLTO e SUPPORTO dell’Avviso in oggetto per l’a.s. 2022/2023 

per ricevere sovvenzione pari a € 28.800; 

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche n. 625 n. 12364 del 06/10/2022  ha   approvato 

l’avviso pubblico / si torna) Tutti a Iscola a. s. 2022/2023 

VISTA la determina RAS n. 1/32 del 03/01/2023 h a  approvato la graduatoria della Linea Ascolto e Supporto Avviso (SI 

TORNA) Tutti A Iscola Anno scolastico 2022/2023, in cui risulta ammesso a sovvenzione anche il progetto di questa 

istituzione scolastica, denominato ASCOLTI@MOCI ; 

CONSIDERATO che per la realizzazione delle attività sopra indicate è d’obbligo procedere    all’individuazione di un 

esperto da parte dell’Istituto; 

CONSIDERATA l’esigenza di indire la procedura per la selezione di un esperto esterno per la  realizzazione delle 

attività di cui sopra nell’a.s. 2022/2023; 

VISTO il verbale n. prot. 2230 del 24/02/2023 della Commissione valutatrice istituita in data 26/01/2023 n. prot. 1071 

Programma Tutti a Iscola 

AVVISO PUBBLICO“(SI TORNA) TUTTI A ISCOLA”  
ANNO SCOLASTICO 2022/2023 

mailto:ssic833008@istruzione.it
Protocollo 0002323/2023 del 27/02/2023



VISTA la determina dirigenziale n. prot. 2229 del 24/02/2023 di approvazione della graduatoria definitiva; 

VISTA determina dirigenziale n. 2240 del 24/02/2023; 
VISTO l’esito della procedura di valutazione titoli, comparazione ed individuazione aventi diritto; 

VISTO il DPR n. 275/1999; 

VISTO il Dl.gs 165/2001, art. 5 e 7, e successive modificazioni; 

VISTA la L. n. 241/90 e successive modifiche; 

VISTA la Circolare n. 2/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

VISTO il vigente Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

 

DETERMINA 

 

1) di affidare l’incarico professionale di Pedagogista per l’attuazione dell’attività di supporto pedagogico per 

l’a.s. 2022/2023 alla dott.ssa DONGU ALICE , alla quale sono stati assegnati punti 11 punti; 

2) di impegnare per l’attuazione di tale progetto l’importo complessivo al lordo di imposte e ritenute varie, 

onnicomprensivo di ogni adempimento previsto, di € 5,700.00 (108h*€ 50,00) + € 300,00 (12h*€ 25,00) (per 

un monte ore di 120 ore da effettuare entro e non oltre il 30 giugno); 

3) di disporre la pubblicazione dell’affidamento dell’incarico sul sito web dell’Istituto e all’albo on line. 

 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Alessandra Deleuchi 

 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D. lgs. 7 marzo 2005 n. 82 ess.mm.ii 

 

 


		2023-02-27T13:06:12+0000
	alessandra deleuchi




